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Výsledková listina 
IL DONG CUP v taekwondu ITF, Ostrava, 14. prosince 2017 

 
 
Tul mini 10. – 8. kup 
1. Than Tri Nguyen 
2. Daniel Janů 
 
Tul mladší žáci 10. – 9. kup 
1. Viktor Dočkal 
2. Jakub Kubečka 
3. Matyáš Kubalák 
 
Tul mladší žáci 8. – 7. kup 
1. Oliver Řihák 
2. Martin Bělík 
3. Eliáš Rygiel 
 
Tul mladší žáci 4. – 3. kup 
1. Radim Hložek 
2. Daniel Kopeček 
 
Tul starší žáci 8. – 7. kup 
1. Nguyen Minh 
2. Filip Gawlik 
3. Jakub Michna 
 
Tul starší žáci 6. – 3. kup 
1. Ondřej Křižánek 
2. Daniel Stadtherr 
3. Lukáš Hurník 
 
Tul žákyně 10. – 9. kup 
1. Thao Nguyen 
2. Markéta Tomašovská 



Tul mladší žákyně 8. – 7. kup 
1. Vanda Glembková 
2. Eliška Sýkorová 
3. Linda Šrubařová 
 
Tul mladší žákyně 6. – 3. kup 
1. Jana Hurníková 
2. Anna Hurníková 
 
Tul starší žákyně 6. – 5. kup 
1. Lea Fehervary 
2. Eliška Zemančíková 
3. Adéla Kočařová 
 
Tul starší žákyně 4. – 3. kup 
1. Karla Šrubařová 
2. Ema Kopečková 
 
Nopi chagi starší žákyně 8. kup + 
1. Karla Šrubařová 
2. Lea Fehervary 
3. Ema Kopečková 
 
Nopi chagi starší žáci 8. kup + 
1. Daniel Stadtherr 
2. Lukáš Hurník 
3. Ondřej Křižánek 
 
Nopi chagi mini žáci 10. – 8. kup 
1. Daniel Janů 
2. Than Tri Nguyen 
 
Nopi chagi mini žákyně 10. – 9. kup 
1. Markéta Tomašovská 
 



Nopi chagi mladší žáci 10. – 9. kup 
1. Jakub Kubečka 
2. Matyáš Kubalák 
3. Viktor Dočkal 
 
Nopi chagi mladší žáci 8. kup + 
1. Radim Hložek 
2. Eliáš Rygiel 
3. Daniel Kopeček 
 
Nopi chagi mladší žákyně 8. kup + 
1. Vanda Glembková 
2. Anna Hurníková 
3. Jana Hurníková 
 
Softkick mini žáci 10. – 8. kup 
1. Than Tri Nguyen 
2. Daniel Janů 
 
Softkick mladší žáci 8. – 7. kup 
1. Oliver Řihák 
2. Eliáš Rygiel 
3. Martin Bělík 
 
Softkick mladší žákyně 10. – 7. kup 
1. Vanda Glembková 
2. Thao Nguyen 
3. Karolína Pappová 
 
Softkick mini žákyně 10. – 9. kup 
1. Markéta Tomašovská 
 
 
 
 



Softkick mladší žáci 10. – 9. kup 
1. Viktor Dočkal 
2. Jakub Kubečka 
3. Matyáš Kubalák 
 
Softkick starší žáci 8. – 7. kup 
1. Jakub Michna 
2. Ondřej Bogocz 
3. Filip Gawlik 
 
Pointfight mladší žáci 4. – 3. kup 
1. Ondřej Křižánek 
2. Radim Hložek 
3. Daniel Kopeček 
 
Pointfight starší žáci 6. – 5. kup 
1. Daniel Stadtherr 
2. Lukáš Hurník 
3. Tobiáš Lichnovský 
 
Pointfight starší žákyně 4. – 3. kup 
1. Karla Šrubařová 
2. Ema Kopečková 
 
Pointfight starší žákyně 6. – 5. kup 
1. Eliška Zemančíková 
2. Lea Fehervary 
3. Adéla Kočařová 
 
Pointfight mladší žákyně 6. – 5. kup 
1. Anna Hurníková 
2. Jana Hurníková 


